
UCHWAŁA NR 233/2015
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr 360/2012 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 22 czerwca 2012 roku 
w sprawie ustalenia Regulaminu Cmentarza Komunalnego w Radomiu oraz ustalenia cen grobów 

i płyt, cen usług pogrzebowych i stawek opłat cmentarnych obowiązujących na Cmentarzu 
Komunalnym w Radomiu

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 13, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  
gminnym  (Dz.U.2015.1515 j.t.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz. U. z 2011r. Nr 45, poz. 236) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr 360/2012 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 22 czerwca 2012 roku
w sprawie ustalenia Regulaminu Cmentarza Komunalnego w Radomiu oraz ustalenia cen grobów i płyt, 
cen usług pogrzebowych i stawek opłat cmentarnych obowiązujących na Cmentarzu Komunalnym
w Radomiu wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 2 wprowadza się nowe ceny dotyczące:
a) cen grobów i płyt, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały
b) cen usług pogrzebowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały
c) stawek opłat cmentarnych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały
§ 2. Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Cmentarza Komunalnego w Radomiu.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: EDBEF85F-7C4D-4CF1-A572-4D1CDA53AD3E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 233/2015

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 30 listopada 2015 r.

CENY GROBÓW I PŁYT

Lp.
CENY GROBÓW BETONOWYCH 

(MUROWANYCH, ODLEWANYCH) 
I PŁYT

Cena netto 
(zł)

VAT 
8% (zł)

Cena brutto 
(zł)

I. GROBY DO POGRZEBU

1 Grób 1-osobowy 1050,00 84,00 1134,00

2 Grób 2-osobowy 1622,00 129,76 1751,76

3 Grób 3-osobowy 2495,00 199,60 2694,60

4 Grób 4-osobowy 2671,00 213,68 2884,68

5 Grób 5-osobowy 3321,00 265,68 3586,68

6 Grób 6-osobowy 4071,00 325,68 4396,68

7 Grób urnowy 368,00 29,44 397,44

II. GROBY ZA ŻYWOTA

1 Grób 1-osobowy 2100,00 168,00 2268,00

2 Grób 2-osobowy 3242,00 259,36 3501,36

3 Grób 3-osobowy 4986,00 398,88 5384,88

4 Grób 4-osobowy 5313,00 425,04 5738,04

5 Grób 5-osobowy 6641,00 531,28 7172,28

6 Grób 6-osobowy 8137,00 650,96 8787,96

III. PŁYTY

1 P-1 51,87 4,15 56,02

2 P-2 41,90 3,35 45,25

3 Płyta urnowa 28,67 2,29 30,96

Id: EDBEF85F-7C4D-4CF1-A572-4D1CDA53AD3E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 233/2015

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 30 listopada 2015 r.

CENY USŁUG POGREBOWYCH

Lp. CENY USŁUG POGREBOWYCH Cena netto 
(zł)

VAT 8% 
(zł)

Cena 
brutto (zł)

I. POCHOWANIE

1 urny w grobie pojedynczym betonowym (murowanym, 
odlewanym) urnowym 61,00 4,88 65,88

2 w grobie betonowym (murowanym, odlewanym) na 
I poziomie 96,00 7,68 103,68

3 w grobie betonowym (murowanym, odlewanym) na II 
poziomie 179,00 14,32 193,32

4 w grobie betonowym (murowanym, odlewanym) na III 
poziomie 238,00 19,04 257,04

5 urny w grobie ziemnym urnowym 123,00 9,84 132,84

6 dziecka do lat 6 w grobie ziemnym dla dziecka do lat 6 253,00 20,24 273,24

7 w grobie ziemnym 1-osobowym 284,00 22,72 306,72

8 w grobie ziemnym 2-osobowym 471,00 37,68 508,68

II. EKSHUMACJA ZWŁOK

1 z grobu betonowego (murowanego, odlewanego) 868,00 69,44 937,44

2 z grobu ziemnego 693,00 55,44 748,44

3 z grobu urnowego 252,00 20,16 272,16

III. UPRZĄTNIĘCIE SZCZĄTKÓW

1 z grobu betonowego (murowanego, odlewanego) 324,00 25,92 349,92
2 z grobu ziemnego 487,00 38,96 525,96
3 z grobu urnowego 198,00 15,84 213,84

IV. DEMONTAŻ I MONTAŻ

1 nagrobka - lastryko, rabatki 351,00 28,08 379,08

2 nagrobka - kamień, tworzywo 454,00 36,32 490,32

3 nagrobka z grobu urnowego i grobu dla dziecka do lat 6 - 
lastryko, kamień 206,00 16,48 222,48

V. PRZECHOWANIE ZWŁOK W CHŁODNI ZA KAŻDE 
ROZPOCZĘTE 24H 60,00 4,80 64,80

VI. UDOSTĘPNIENIE SALI DO UBIERANIA ZWŁOK 49,00 3,92 52,92

VII. ZASYPANIE WARSTWY IZOLACYJNEJ GROBU 
MUROWANEGO JEDNEJ KOMORY 191,00 15,28 206,28

VIII. USUNIĘCIE WARSTWY IZOLACYJNEJ GROBU 
MUROWANEGO JEDNEJ KOMORY 240,00 19,20 259,20

Id: EDBEF85F-7C4D-4CF1-A572-4D1CDA53AD3E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 233/2015

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 30 listopada 2015 r.

STAWKI OPŁAT CMENTARNYCH

Lp. STAWKI OPŁAT CMENTARNYCH Cena netto 
(zł)

VAT 8% 
(zł)

Cena brutto 
(zł)

I. Opłata za korzystanie z urządzeń i infrastruktury cmentarza
1 w czasie przygotowania pochówku                                      

- stawka od jednego pogrzebu 47,00 3,76 50,76

2 w czasie przeprowadzenia jednej ekshumacji                  
lub jednego uprzątnięcia szczątków 90,00 7,20 97,20

3 w czasie wykonywania robót remontowych                   
na grobach - stawka dzienna od jednego grobu 93,00 7,44 100,44

4
w czasie budowy grobu lub nagrobka - stawka                
od jednego grobu lub od jednego nagrobka - jednak 
nie dłużej niż 7 dni roboczych

200,00 16,00 216,00

II. Opłata cmentarna
1 przy pochowaniu urny w grobie urnowym 150,00 12,00 162,00

2 przy pochowaniu dziecka do lat 6 w grobie                         
dla dziecka do lat 6 150,00 12,00 162,00

3 przy pochowaniu w grobie ziemnym 726,00 58,08 784,08

4 przy pochowaniu w grobie betonowym (murowanym, 
odlewanym) 1017,00 81,36 1098,36

III. Opłata za korzystanie z miejsca na cmentarzu na pierwsze 20 lat
1 pod grób urnowy 274,00 21,92 295,92

2 pod grób betonowy (murowany, odlewany)                       
1,2,3-osobowy, 1,2-osobowy ziemny 668,00 53,44 721,44

3 pod grób betonowy (murowany, odlewany)                    
4,5,6-osobowy 1208,00 96,64 1304,64

4 pod grób ziemny dla dziecka do lat 6 360,00 28,80 388,80
IV. Opłata za korzystanie z miejsca na cmentarzu na następne 20 lat
1 pod grób betonowy (murowany, odlewany) urnowy 274,00 21,92 295,92

2 pod grób betonowy (murowany, odlewany)                          
dla dziecka do lat 6 370,00 29,60 399,60

3 pod grób 1,2,3-osobowy betonowy 668,00 53,44 721,44
4 pod grób 4,5,6-osobowy betonowy 1208,00 96,64 1304,64

V. Opłata za korzystanie z miejsca na cmentarzu na następne 20 lat w grobie ziemnym 
wynosi jak za pochowanie w tym grobie(zgodnie z ustawą)

VI. Opłata za przepisanie prawa do 
dysponowania grobem 40,00 3,20 43,20

VII Opłata za wydanie zgody na przekształcenie 
grobu 150,00 12,00 162,00

Id: EDBEF85F-7C4D-4CF1-A572-4D1CDA53AD3E. Uchwalony Strona 1




